SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

PRÓ-

SELEÇÃO DE BOLSISTA

1. DAS DISPOSIÇÕES

A Pró-Reitoria de Gradua
FURG, no uso de suas atri
inscrições para seleção de acad
como bolsista da Diretoria Pedag

2. DA HOMOLOGAÇÃO

CANDIDATA

Sarah Janaina Costa Pinheir

(a via original

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

-REITORIA DE GRADUAÇÃO

BOLSISTA PARA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2022

DISPOSIÇÕES GERAIS

Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Gr
no uso de suas atribuições, torna pública a homologa

o de acadêmicos de graduação da FURG, para atuar
como bolsista da Diretoria Pedagógica – DIPED, nos termos do presente Edita

A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATA SITUAÇÃO

Sarah Janaina Costa Pinheiro Homologada

Rio Grande, 20 de abril de 2022.

Sibele da Rocha Martins

Pró-Reitoria de Graduação
original encontra-se assinada na PROGRAD)

GRADUAÇÃO

o da Universidade Federal do Rio Grande –
a homologação final das

o da FURG, para atuar
nos termos do presente Edital.

SITUAÇÃO

Homologada

assinada na PROGRAD)